
ふぁんたPlusでは、運動をメインにバスケットボールやマット運動、ビジョントレーニングなどで楽しく、

療育してまいります。粗大運動以外でも、折り紙などの微細運動にも取り組んでまいります。

中学・高校の教員免許（保健体育）、理学療法士など、資格を持つスタッフが在籍しています。

お子様が本来持っている能力を最大化し、「できるよろこび」の発見と体験を全力でサポートいたします♪

※ 定員に限りがあります。
曜日によってはご利用いただけない場合

があります。

あらかじめご了承下さい。

ご不安な方は早めのお申し込みをおすす

め致します。

学校もしくは自宅までお迎えにあが

ります。帰りはご自宅へ責任をもっ

てお送りします。

※地域によっては送迎が難しい場合

もありますので予めご了承ください。

送迎について

◎月～金曜日

学校終了時～17：30

◎長期休暇

10時～12時（未就学向け）

13時～16時30分（就学児童向け）

※土曜日、日曜日、祝日がお休みです。

ご利用時間定員について

TEL：072-261-6820（担当：中原）

E-Mail：fantaplus.hagoromo@gmail.com

住所：大阪府高石市羽衣1丁目21番16号

BM羽衣201号室
（建物の前にコインパーキングが有ります。）

ホームページ

https://hagoromo.fanta-sakai.com/

※施設見学は予約制にしております。

ご来所の際はお手数ですが、下記電話先へご連絡をお願い致します♪

オープン前の内覧会に是非お越しください♪

定員 1日 10名

2月17日（月）～2月26日（水）

高石市羽衣に新しく、児童発達支援、放課後等デイサービスが3月3日よりオープン！

運動を通した療育で、子どもたちの心と体の成長を目指します。
電話でのご相談も随時承っております。ご連絡お待ちしております♪


